
 

 

UCHWAŁA NR LXI/452/18 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/422/18 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 21 marca 2018 r.  

w sprawie podziału Gminy Tuszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wybor-

czy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVII/422/18 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 21 marca 2018 r. w 

sprawie podziału Gminy Tuszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwo-

dowych komisji wyborczych: 

1) zmienia się opis granic stałych obwodów głosowania: Nr 1, Nr 8 i Nr 9, w ten sposób, że: 

a) w granice obwodu głosowania Nr 1 wpisuje się, w porządku alfabetycznym, słowo „Malownicza", 

b) w granice obwodu głosowania Nr 8 wpisuje się, w porządku alfabetycznym, słowo „Palestyńska", 

c) w granice obwodu głosowania Nr 9 wpisuje się, w porządku alfabetycznym, słowo „Ks. Brzózki”; 

2) w opisie granic obwodów głosowania Nr 1 i Nr 4 przed słowami „Jana Pawła II” w miejsce zapisu „Al” 

wpisuje się „Aleja”; 

3) w opisie granic obwodu głosowania Nr 7 przed słowami „Jana Pawła II” wpisuje się „Aleja”; 

4) w opisie granic obwodu głosowania Nr 1 przed słowem „Strażacka” skreśla się zapis „ul.”; 

5) w opisie granic obwodu głosowania Nr 4 przed słowem „Tylna” skreśla się zapis „ul.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwy-

czajowo przyjęty, w tym na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Tuszynie. 

§ 5. Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3498



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuszynie 

  

 Andrzej Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3498


		2018-07-12T08:45:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




